АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2012 г.                              №  86                      х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
 администрации от 10.10.2011г. № 69
 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Красновском сельском поселении Тарасовского района на 2012 – 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Красновского сельского поселения от 24.05.2012 № 31 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Красновского сельского поселения и составления проекта бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации от 10.10.2011г. № 69  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Красновском сельском поселении Тарасовского района на 2012 – 2015 годы» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению:
- в позиции «Исполнители мероприятий Программы» слова «МУК КСП ТР «НСДК»» заменить на «МБУК КСП ТР «КБДЦ»»;
- позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования Программы составляет: в 2012 – 2015 годах – 865,0 тыс. рублей,  в том числе:
средства местного бюджета
2012 год– 265,0 тыс. рублей;
2013год -  200,0 тыс. рублей;
2014 год -   180,0 тыс. рублей;
2015 год -   220,0 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012 – 2015 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета на 2012- 2015 годы»;
1.2. Приложение к муниципальной долгосрочной целевой программе "Развитие физической культуры и  массового спорта в Красновском сельском
поселении Тарасовского района  на 2012-2015 годы " изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной долгосрочной целевой программы
"Развитие физической культуры и  массового спорта в Красновском сельском поселении Тарасовского района  на 2012-2015 годы "

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Источники
финансирования
	Объем
финанси-
рования
всего (тыс. рублей)
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	Развитие
инфраструктуры
в том числе:
1. Реконструкция и благоустройство
спортивных
площадок
2. Приобретение спортивного инвентаря
	местный бюджет

	607,50

457,50

150,00
	187,50

97,50

90,0
	140,00

120,00

20,00
	120,00

   100,00

20,00
	160,00

  140,00

20,00

	2
	Обеспечение
условий для
организации и
проведения
спортивно-
массовых мероприятий
	местный бюджет

	177,50
	57,50
	40,00
	40,00
	40,00

	3
	Прочие расходы
	местный бюджет
	80,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	4
	Всего по Программе
	местный бюджет
	865,00
	265,00
	200,00
	180,00
	220,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
     сельского поселения                                                        Г.В.Бадаев